
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ  

ЧУВАШСКО-КИЩАКОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ЧУАШ КИШТЭГЕ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ  

 

  

                    РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР 

 
      20 марта  2015 года                с.Чувашские Кищаки                                                       №  2-59 

 

  

 

«Об избрании Главы Чувашско-Кищаковского сельского поселения 

Буинского муниципального района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 

Республике Татарстан», статьей 43 и 44 Устава муниципального образования Чувашско-

Кищаковское сельское поселение, протоколом №2 заседания счетной комиссии о 

результатах тайного голосования, Совет Чувашско-Кищаковского сельского поселения 

решил: 

 

 

1. Избрать главой Чувашско-Кищаковского сельского поселения Буинского 

муниципального района Республики Татарстан Павлова Ивана Алексеевича – депутата 

по Новому одномандатному избирательному округу №4. 

2. Направить настоящее Решение в Совет Буинского муниципального района.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

Заместитель 

Главы Чувашско-Кищаковского 

  сельского поселения:                                                                         А.В.Убанкин                                                     

  

 

 

 

 

 

 

 


